

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania na: Budowa ujęcia wody w miejscowości Szczepanów k/Środy Śląskiej S20z. Wykonanie odcinka sieci PE 225 wodociągu łączącego projektowaną S20z z istniejącą siecią wraz z obudową studni wierconej na sucho. Roboty geologiczno-wiertnicze otworu S20z.

Średzka Woda Sp. z o.o. działając na podstawie §11 pkt 2 Regulaminu Udzielania Zamówień w Średzkiej Wodzie Sp. z o.o., wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

"Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów punktu 4 SIWZ – Termin wykonania zamówienia. Ponieważ data rozpoczęcia robót uzależniona jest od stanu zaawansowania prac polowych, dlatego uprzejmie prosimy o określenie czasu trwania prac na 6 miesięcy od daty ich rozpoczęcia."

Odpowiedź nr 1:

Informujemy, że termin realizacji wykonania ujęcia wody S20z w miejscowości Szczepanów nie ulega zmianie. Termin rozpoczęcia i zakończenia jak w postępowaniu budowy S20z.

Pytanie nr 2 :

"W projekcie wykonawczym w punkcie 2.7 jest zapis "Zasilanie energetyczne studni stanowi oddzielne opracowanie." Prosimy o wyjaśnienie: Czy w zakresie tego zadania będzie również wykonanie linii zasilającej dla obiektu S20 oraz czy w prowadzonym postępowaniu przetargowym należy uwzględnić ułożenie i podłączenie takiego kabla zasilającego? W naszych szacunków wynika, że powinien to być kabel o przekroju minimum YAKY 5x120, co stanowi znaczący koszt takich robót."

Odpowiedź nr 2:

Informujemy, że w zakresie budowy ujęcia S20z należy uwzględnić wykonanie linii zasilającej tj. ułożenie i podłączenie kabla YAKY 5x120.

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Antoni Biszczyk